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1S 8800.170 - CoeguHUTEND, FOPU30OHTANIbHbIN ANs

MOHTaXXa "3aflHAA CTeHKa K 3aaHen cTeHKe"

[lns MOHTaXka CruHa K CrHe U ANna c60pKy Ha MecTe LKagoB C MOHTa)KHOM NMaHesnblo,
YCTaQHOBJIEHHOWM HAa MaKCUMaslbHYHO Fy6UHY.

DyHKUUK

ApT. Ne

OnucaHue npoayKTa

Martepuan
[ToBepxHOCTb
KomnnekT nocrtaBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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TS 8800.170

N3 aByx ceKuuin Ana MOHTaxa B MecTe yCTaHOBKM LWKadoB C
MOHTaXXHOW NaHenbto, YCTaHOBJIEHHON HA MaKCUMarbHYO
rnyouHy.

JlnctoBsas ctanb
OuunHKOBaHHas

Bkn. KpenexHbl MaTepuan
4 wr.

1

1.052

73269098

4028177317239

EC002622

27189263



