Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





TS 8800.170 Соединитель, горизонтальный

Состояние: 25.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



TS 8800.170 - Соединитель, горизонтальный для монтажа "задняя стенка к задней стенке"

Для монтажа спина к спине и для сборки на месте шкафов с монтажной панелью, установленной на максимальную глубину.



Функции

Арт. №	TS 8800.170
Описание продукта	Из двух секций для монтажа в месте установки шкафов с монтажной панелью, установленной на максимальную глубину.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	1
Gross weight	1.052
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177317239
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025